
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
19.1.

2. neděle v mezidobí
sbírka na pojištění kostelů a

církevních budov

8:00
9:00
9:30
18:00

                             Lukavice
Mistrovice

Orlice
Evangelický kostel   –   Ekumenická  

bohoslužba

pondělí
20.1.

    7:30
15:00

                                Letohrad
Kunčice, Urbanka – Setkání seniorů

úterý
21.1.

Památka sv. Anežky Římské                   

středa
22.1.

18:00                 Kunčice – nejen pro děti

čtvrtek
23.1.

15:00          Dům s pečovatelskou službou

pátek
24.1.

Památka sv. Františka
Saleského

14:00
20:00

Orlice – pohřeb pana Jaroslava Šťovíčka 
fara – Setkání středoškoláků + 9. tříd

(příprava ke svátosti biřmování)

sobota
25.1.

Svátek Obrácení sv. Pavla,
apoštola

18:00                             Letohrad

neděle
26.1.

3. neděle v mezidobí
sbírka na Biblický apoštolát

8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

- V pondělí 20. 1. se v 18 h. na faře koná Setkání rodičů dětí, které se připravují ke Stolu Páně. 

- Od pátka 24. 1. do soboty 25. 1. se koná „Přespávačka“ dětí, které se připravují ke Stolu Páně, na faře.
V neděli 26. 1. proběhne představování dětí farnosti při orlické nedělní bohoslužbě. 

- V neděli 26.1. se v 18 h. na faře koná zkouška herců na scénku „Odsouzený“. 

- V pondělí 27. 1. v 18 h. zveme na faru všechny, kdo se starají o letohradský, mistrovický, lukavický a
šedivský kostel. 

- Oblastní charita zve malé i velké diváky na divadelní představení: Táta a syn, ve čtvrtek 30. ledna v 17 
h. v sokolovně v Lukavici, účinkuje Teátr Pavla Šmída. 

- Výlet pro děti 1. – 8. tříd  proběhne o jarních prázdninách –  v úterý 4. února.  Navštívíme historické
centrum Hradce Králové a Obří akvárium. Informace jsou na webu a dostávají je děti na lístečcích. 


